附件2

中共蓬安县XXX乡（镇）委员会

关于放宽XXX同志任职条件的证明

（供参考）
中共蓬安县委组织部:

根据《关于进一步加强大学生村官工作的意见》（组通字〔2012〕36号）和中共四川省委组织部、四川省人力资源和社会保障厅《关于做好从大学生村官中考核招聘乡镇事业单位工作人员的通知》（川组通〔2017〕67号）文件精神，我乡（镇）大学生村官XXX同志于20XX年XX月通过“一村一名大学生干部”计划考试选聘到我乡（镇）XX村担任XXX职务以来，已任满X个聘期，期间……（简要概述扎根基层情况和表现情况），得到了干部和群众的一致好评。XX月XX日，我乡（镇）党委组织乡（镇）干部、党员群众XX人对XXX同志进行了民主测评。根据民主测评结果，综合平时工作表现，经乡（镇）党委集体研究讨论，认为XXX同志符合“扎根基层时间较长且表现优秀的可放宽任职条件”这一情况，同意其报名参加此次大学生村官考核招聘。

特此证明。

中共蓬安县XXX乡（镇）委员会

                  2018年2月XX日